お取引様各位

〒136-0073  東京都江東区北砂 1-18-2

TEL:03-3647-2731/FAX:03-3647-6270

         拝啓　 平素より格別のご厚情を賜り心より御礼申し上げます。

         掲題の通り弊社業務につきまして、下記の通りご案内いたします。

　　　　 ご確認の程、よろしくお願いを申し上げます。

4/24 4/25 4/26 4/27 4/28 4/29 4/30 5/1 5/2 5/3 5/4 5/5 5/6 5/7 5/8 5/9 5/10 5/11 5/12 5/13

木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火

営業業務 ○ ○ × × ○ × ○ ○ ○ × × × × ○ ○ ○ × × ○ ○

お引取り ○ ○ × × ○ × ○ ○ ○ × × × × ○ ○ ○ × × ○ ○

路線便出荷 ○ ○ × × ○ × ▲ ▲ × × × × × ▲ ▲ ▲ × × ○ ○

路線便納品 ○ ○ × × ○ × ▲ ▲ × × × × × × ▲ ▲ × × ○ ○
ﾁｬｰﾀｰ便納品 ○ ○ × × ○ × ▲ ▲ ▲ × × × × × ▲ ▲ × × ○ ○

３．ご発注について ① 4月24日（木）～5月13日（火）納入分 ⇒ 4月22日（火）まで

② 遠隔地及び離島につきましては個別に対応させていただきます。

以上

令和7年4月7日

株式会社 德倉　営業本部

ゴールデンウィーク期間中の荷業務のご案内

▲印は配送地域や道路事情により配送出来兼ねる場合がございますので、別途ご相談の上、決定させていただきます。

１．德倉製品

       　尚、連休期間前後の交通事情に鑑み、お早めのご発注いただきたくお願いを申し上げます。　敬具